CÀMÂRÀ MUNIOIPÀL DE ^ú.LVÀRE,S M.&CHÀDO
Ruâ Monsenhor Nakamurâ" 781 Fone/FDi (18) 3273-133 | - CEP 19160-000 - SP

?olzt

ATA E PARECER DA REUNIÃO DA COMISSÃO DE JUSTIçA E REDAçÃO

Álvares Machado, '13 dejunho de 2024.

Ao 13" dia do mês dejunho de 2024, às I (oito) horas e 25 (vinte e cinco) minutos, Horário de Erasília,

presencialmente na Salá de Reuniões da Câmara Municipal de Álvares Machado, foi iniciada a Reuniáo da

comissáo de .,ustiça e Redação (oR). Estiveram Presentes os respectivos vereadores: clâudio de Melo

salomão (presidente da oR) e José Aparecido Ramos (Íelâtor da oR). Esteve ausente a vereadora Lenice

Messias dos santos (membro da oR). os membros da oR acataram os Pareceres Juídicos da Procuradoria

Legislativa, que sáo favoráveis aos Projetos de Leis ordinárias 22/2024 (AutoÍa vereadora Estela do

erãritório/pp; gmenta: Denomina AVM Oi5 de Angelina Campos Fernandes\: ?3/2024 (Autora: vereadora Lê

do ProJeto/PSDB; Ementa: Denomina Estrada RuÍal AVM 248 de Antonio de oliveira Gomes\; e 24/2024

(Autora: vereadora Lê do Projeto/PsDB; Ementa: Denomina a AVM 475 de Paulo correa dos santos).

Tomadasestasdecisôes,ostrêsprojetosestáoaPtosairparadiscussõesevotaçõesemPlenário.Énada
mais havendo a tratar, a reunião foi encerÍada às I (oito) horas e 38 (trinta e oito) minutos, Horário de

Brasília, da qual, Para constaí íoi lavrada a Presente Ata, que vâi assinâdâ abaixo'

\ 0 I..\**-^
cl o Salomão (PP)

dentê da CJR

Rel

o Ramos (PT)

da CIR

AUSENTE

to
P

Lenice Messias dos sãntos (PSDB)

Membro da OR

-orGA NÃo À5 DRoGAS e PEDoFlLla", DENUNCIE! 197 e Í90 PLANTÕES 24 Hs PoR Dla. A denúncia Pode seÍ anônima

camaIa@alvaresmachado.sD. les.br

de

I